..rivADO (A) NA SESSÃO N' 	Els

COPTEA

PRES NTE

'ATEU
,

O R=1.(Tr PROT. N°
EM  	 de 20  d.)

, Secreüld Inistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 732 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

colocação de Placas indicando os Bairros Jardim Aeroporto e Boa Esperança.

sala das Sessões, em 21 de outubro de 2021.

erk>wjj
Alberio Carlos Caetano da

or -

P.OVADO(A)NASESSAON°52--

1€2.922pousteâilna
VOTOS CON1R71,.

MESA DA C.M.In

EM

. 	Soe,

ATESTO» REDE:MENTO PROT. N°

.áP
de 20 c2d-

rast

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 733 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie as placas sinalizando os Bairros Jardim Bahia, Oliveira Brito

(moxotó) e Barroca.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

fiiovADO (A)NASESSÁON°_,292261>_-

1:,Ei12.1211#2.-POUsuâtaica2_

.cçy7,35'

MESA DA C.;,1.;EN,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 735 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie uma parada de ônibus na Avenida Beira Rio, Bairro jardim Bahia de

fronte a igreja jesus cristo é o senhor (Universal).

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da

Or -

IATESTO O Ra 'NEM PROT. No  99
EM 	/a e de 20a2.

Seonaa 	ffistro

••.•••••.•••••

iv NA SESSÃO R°  PP
L.QUIP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.4  Ll 21/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a instalação de quebra-molas e sua devida sinalização, em todas

as mas de A ao G que compreende o Bairro Dernival Oliveira (Siriema I).

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOrNSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. -n 6  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Fleti,'to, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a instalação de uma grade de proteção na rua chile às margens do

rio são Francisco, a rua citada localiza-se no Bairro Jardim Bahia.

Justificativa

Tal medida proporcionará mais segurança aos moradores que

ali residem, principalmente para as crianças.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2022.

(>54E-j3
Alberio Carlos Caetano da

Or

ATEST 1) RECEIMENTO PROT. Hyd

EM 	i 	 de 20_ j,,_
\

Suor rio nlst

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005